                                                                                                            Приложение 2
                                                                                                   к Правилам разработки и

                                                                                            утверждения (переутверждения)

                                                                                         бюджетных программ (подпрограмм)

                                                                                            и требования к их содержанию
                                                                                                                                             форма      
БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
1243345 КГУ «Аппарат акима Бидайыкского сельского округа Уалихановского района Северо-Казахстанской области»
Код и наименование администратора бюджетной программы 
Код и наименование бюджетной программы 
124 - Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа
048-Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов
Руководитель бюджетной программы – аким Бидайыкского сельского округа Куйшбаева Т.О.
на 2023-2025 годы
	Нормативная правовая основа бюджетной программы
	Конституция РК, «Бюджетный кодекс Республики Казахстан» от 4 декабря 2008 года №95, «Трудовой кодекс Республики Казахстан» от 23 ноября 2015 года №414, Положение о коммунальном государственном учреждении "Аппарат акима Бидайыкского сельского округа Уалихановского района СКО», Закон РК «О местном государственном управлении и самоуправлении в РК» от 23.01.2001года №148; Закон РК «О государственных закупках» №434 от 04 декабря 2015 года; решение сессии Уалихановского районного маслихата №5-26c с от 29 декабря 2022 года

	Вид бюджетной программы
	в зависимости от уровня государственного управления
	сельский

	
	в зависимости от содержания


	осуществление государственных функции, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг

	
	в зависимости от способа реализации
	Индивидуальная

	
	текущая/развитие
	Текущая

	Цель бюджетной программы
	Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов

	Задачи бюджетной программы (конечный результат)
	Своевременный возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов

	Описание (обоснование) бюджетной программы
	Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов

	Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период



	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	048-Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов

	тыс.тенге
	8,0
	2,0
	0
	0
	0

	Итого расходы по бюджетной программе
	тыс.тенге
	8,0
	2,0
	0
	0
	0


